
 

   ZARZĄDZENIE  Nr 62/2006 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 24 listopada 2006r. 

w sprawie: powierzenia obowiązków dyrektora I Gimnazjum w Zbąszynku. 

 

 

 Na podstawie art. 36a ust. 4a  i art. 5 c pkt. 2  ustawy z dnia 7 września 1990r. o 

systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam co 

następuje: 

 

§  1. Do czasu wyłonienia dyrektora szkoły w drodze konkursu z dniem 24 listopada 2006r. 

powierzam pełnienie obowiązków dyrektora I Gimnazjum w Zbąszynku Pani mgr inż. 

Adriannie Kosickiej – Matuła, nauczycielowi  tej szkoły. 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

B U R M I S T R Z 

    /-/ mgr inż. Wiesław Czyczerski 


